
— 19750 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 199

a) od 1 m2 powierzchni gruntów zwi¹zanych z prowadze-
niem dzia³alno�ci gospodarczej, bez wzglêdu na spo-
sób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budyn-
ków - 0,67 z³,

b) od 1 ha powierzchni gruntów pod jeziorami, zajêtych
na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych
- 3,90 z³,

c) od 1 m2 powierzchni gruntów rekreacyjno-wypoczyn-
kowych - 0,35 z³,

d) od 1 m2 powierzchni pozosta³ych gruntów, w tym
zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³al-
no�ci po¿ytku publicznego przez organizacje po¿ytku
publicznego - 0,16 z³,

§2. Zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci:

1. Budynki i grunty po³o¿one na terenie gminy zajête na
potrzeby kultury i ochrony przeciwpo¿arowej.

2. Budowle s³u¿¹ce do odprowadzania i oczyszczania �cie-
ków, stacje uzdatniania wody oraz linie przesy³owe i
rozdzielcze wody.

§3. 1. Podatek od nieruchomo�ci od osób fizycznych po-
bierany jest w drodze inkasa przez So³tysa lub p³atny w kasie
Urzêdu Gminy albo na rachunek bankowy Urzêdu Gminy.

2. Wynagrodzenie inkasenta wynosi 4% od zainkasowa-
nych kwot podatku.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kiszkowo.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje w roku podatkowym 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) in¿. Kazimierz Barañczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku - o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142
poz. 1591 ze zmianami), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku - o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 roku Nr 121 poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy
uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê stawki op³aty targowej w wysoko�ci:

1) przy sprzeda¿y owoców i warzyw, op³ata dzienna wynosi
15 z³otych je¿eli sprzeda¿ prowadzona jest z rêki, koszów,
stoisk, wozów konnych, przyczep lub pojazdów samocho-
dowych,

2) przy sprzeda¿y pozosta³ych towarów op³ata dzienna wy-
nosi 30 z³otych, niezale¿nie od formy sprzeda¿y,

2. Pobór op³aty targowej dokonywany jest przez inka-
senta Pani¹ Majchrowicz Stanis³awê, która za te czynno�ci

3278

UCHWA£A Nr XX/138/08 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 8 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: ustalenia wysoko�ci stawek op³aty targowej i poboru oraz okre�lenia inkasentów
i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso, na obszarze Gminy Kiszkowo na 2009 rok

otrzymuje wynagrodzenie w wysoko�ci 30% zainkasowanych
op³at.

§2. Przy sprzeda¿y towarów prowadzonej w okresie uro-
czysto�ci odpustowych w miejscowo�ci D¹brówka Ko�cielna,
op³atê targow¹ ustala siê wysoko�ci 40 z³otych, niezale¿nie od
formy sprzeda¿y.

Pobór op³aty targowej dokonywany jest przez So³tysa
D¹brówki Ko�cielnej.

§3. Wykonanie uchwa³y zleca siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje w roku podatkowym 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) in¿. Kazimierz Barañczak

Poz. 3277, 3278


